Решение Брестского облисполкома от 31.10.2022 № 617

	О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 2 октября 2018 г. № 399

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 9 Положения о порядке формирования перечней неплатежеспособных сельскохозяйственных организаций, подлежащих финансовому оздоровлению, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 декабря 2018 г. № 913, Брестский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

Согласовать:

бизнес-план открытого акционерного общества «Пружанское» (Пружанский район), включающий меры, предусмотренные Указом Президента Республики Беларусь от 2 октября 2018 г. № 399 «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных организаций», включив его в перечень неплатежеспособных сельскохозяйственных организаций, подлежащих финансовому оздоровлению, утвержденный решением Брестского областного исполнительного комитета от 28 марта 2019 г. № 191;
откорректированный бизнес-план сельскохозяйственного республиканского дочернего унитарного предприятия  «Радежское» транспортного республиканского унитарного предприятия «Брестское отделение Белорусской железной дороги»  (Малоритский район).

Председатель

Ю.В.Шулейко
Управляющий делами
С.Н.Лободинский
14 Хомченко 269638